
 

 

Uchwała Nr  XVI / 197 / 15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 listopada  2015 r. 

 

w sprawie poparcia utworzenie siedemnastego województwa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy Mielno popiera utworzenie siedemnastego województwa z miastami 

wojewódzkimi w Koszalinie i w Słupsku. 

§ 2. 

Powierza się Wójtowi Gminy Mielno przekazanie uchwały posłom i senatorom RP                                  

z województwa zachodniopomorskiego, Premierowi RP oraz Prezydentom Miast Koszalina              

i Słupska. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

 

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

 

             Tadeusz Jarząbek   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Rada Gminy Mielno popiera  inicjatywę utworzenia siedemnastego województwa. Powstanie 

nowego województwa przyczyni się do integracji mieszkańców Pomorza Środkowego                   

i pozwoli w sposób właściwy realizować zadania publiczne przez samorząd i administrację 

państwową szczebla wojewódzkiego. 

 

 

 

 

 

 

 

    


